



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000184 / 2023 Data Emissão: 17/04/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de materiais para uso no grupo de balé do município.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00020410 BAMBOLE EMBORRACHADO COLORIDO Descrição Adicional: com no mínimo 60 cm de diâmetro Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>10,00</u> Preço Total: R\$ <u>250,00</u>	25,00
0000	002	UN	00010878 Colchonete Descrição Adicional: medindo 0,44 x 0,95 m Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>X</u> Preço Total: R\$ <u>X</u>	15,00
0000	003	UN	00009217 Bola plástica Descrição Adicional: bola de vinil inflável, 25 cm de diâmetro, coloridas Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>20,00</u> Preço Total: R\$ <u>500,00</u>	25,00
0000	004	UN	00003743 Bola para ginástica, 65 cm Descrição Adicional: bola suíça para ginástica/pilates com no mínimo 65 cm de diâmetro, coloridas Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>122,90</u> Preço Total: R\$ <u>368,70</u>	3,00
0000	005	UN	00020419 CONE INFANTIL COLORIDO Descrição Adicional: cones para circuito/treino de agilidade, com no mínimo 19 cm de altura Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>23,90</u> Preço Total: R\$ <u>597,50</u>	25,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado: _____

Prazo Pagamento:

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Contato:

00.638.687/0001-95

LIVRARIA

PONTEL & PONTEL LTDA

Rua Antunes Ribas, 1296

98801-630 (SANTO ÂNGELO (RS))

LIVRARIA GIRASSOL



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000184 / 2023 Data Emissão: 17/04/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de materiais para uso no grupo de balé do município.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00020410 BAMBOLE EMBORRACHADO COLORIDO	25,00
Descrição Adicional: com no mínimo 60 cm de diâmetro				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>7,90</u> Preço Total: R\$ <u>197,50</u>				
0000	002	UN	00010878 Colchonete	15,00
Descrição Adicional: medindo 0,44 x 0,95 m				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>2</u> Preço Total: R\$ <u>2</u>				
0000	003	UN	00009217 Bola plástica	25,00
Descrição Adicional: bola de vinil inflável, 25 cm de diâmetro, coloridas				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>14,90</u> Preço Total: R\$ <u>372,50</u>				
0000	004	UN	00003743 Bola para ginástica, 65 cm	3,00
Descrição Adicional: bola suíça para ginástica/pilates com no mínimo 65 cm de diâmetro, coloridas				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>109,90</u> Preço Total: R\$ <u>329,70</u>				
0000	005	UN	00020419 CONE INFANTIL COLORIDO	25,00
Descrição Adicional: cones para circuito/treino de agilidade, com no mínimo 19 cm de altura				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>17,90</u> Preço Total: R\$ <u>447,50</u>				

Validade da Proposta: Total Avaliado: _____

Prazo Pagamento:

Fornecedor:	<u>ARCO - IVIS</u>
CNPJ:	SCHEUER E GARCIA LTDA
	CNPJ: 12.278.798/0001-17
Endereço:	Rua 3 de Outubro, 375 - Centro
	98.801-610 - Santo Ângelo/RS
Contato:	



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000184 / 2023 Data Emissão: 17/04/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de materiais para uso no grupo de balé do município.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00020410 BAMBOLE EMBORRACHADO COLORIDO Descrição Adicional: com no mínimo 60 cm de diâmetro Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>9,00</u> Preço Total: R\$ <u>225,00</u>	25,00
0000	002	UN	00010878 Colchonete Descrição Adicional: medindo 0,44 x 0,95 m Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>—</u> Preço Total: R\$ <u>—</u>	15,00
0000	003	UN	00009217 Bola plástica Descrição Adicional: bola de vinil inflável, 25 cm de diâmetro, coloridas Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>18,00</u> Preço Total: R\$ <u>450,00</u>	25,00
0000	004	UN	00003743 Bola para ginástica, 65 cm Descrição Adicional: bola suíça para ginástica/pilates com no mínimo 65 cm de diâmetro, coloridas Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>115,00</u> Preço Total: R\$ <u>345,00</u>	3,00
0000	005	UN	00020419 CONE INFANTIL COLORIDO Descrição Adicional: cones para circuito/treino de agilidade, com no mínimo 19 cm de altura Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>19,00</u> Preço Total: R\$ <u>475,00</u>	25,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado: _____

Prazo Pagamento:

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Contato:

Eric G. Schuen
ARCO ÍRIS SHOP
24.762.027/0001-80
Av. Brasil, 906 - Fone: 3313-6471
CEP: 98.801-590 - SantoÂngelo/RS